P NNNNNNOOCOONNNNNNNNNNOWONNDNAEDNAS

Inscripto

4942
5391
5392
5648
5653
5655
70407
70410
70522
70523
70573
70677
70908
71039
71040
71090
71092
71161
71162
71164
71187
71189
9322
5387
5810
70147
70168

4008789049421
4008789053916
4008789053923
4008789056481
4008789056535
4008789056559
4008789704078
4008789704108
4008789705228
4008789705235
4008789705730
4008789706775
4008789709080
4008789710390
4008789710406
4008789710901
4008789710925
4008789711618
4008789711625
4008789711649
4008789711878
4008789711892
4008789093226
4008789053879
0025369058103
4008789701473
4008789701688

PAPOLA ANTONIO EMILLIANO

LAS MAGNOLIAS 754 LOCAL 1185

PIRATA CON BOTE
CUADRIGA ROMANA

LEGIONARIO CON BALLESTA
MALETIN POLICIA - PLB

MALETIN VETERINARIA - PLB
MALETIN PIRATAS - PLB
VETERINARIO CON PERRO 12 3 PLB
1.2.3 NINO CON PONI-PLB

PONI CLASICO - PLB

PONI GALES - PLB

BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA
SET TIENDA DE MODA FESTIVA- PLB
STARTER PACK CAJA FUERTE-PLB
QUAD DE OFFROAD-PLB

QUAD DE RESCATE-PLB
BOMBEROS SPEED QUAD - PLB
POLICIA SPEED QUAD - PLB
PIZZERO-PLB

POLICIA CON PERRO-PLB
MECANICA -PLB

KART DE CARRERAS -PLB

PIRATA CON CARNON - PLB

MALETIN GO KART

CAMPAMENTO EGIPCIO

BARCO CORSARIO PIRATA - PLB
BARCO DE RESCATE PLB

PISTA DE SKATE - PLB

03/06/24

00021-00018438

C0005524

BUENOS AIRES / BUENOS AIRES

20163800552
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/ ESPANA
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/ ALEMANIA
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ MALTA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ MALTA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ MALTA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ MALTA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/ ALEMANIA
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/ ESPANA
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/ ESPANA
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/ ALEMANIA

Total de articulos: 68 Peso (Kg): 17.1

Datos de entrega
Villa Urquiza, Avda. Olazabal 5362

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$ 1.565.786,98

Valor Declarado
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