

03/06/24

00021-00018438

PAPOLA ANTONIO EMILLIANO

C0005524

LAS MAGNOLIAS 754 LOCAL 1185

BUENOS AIRES / BUENOS AIRES

Inscripto

20163800552

4	4942	4008789049421	PIRATA CON BOTE	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ESPAÑA
2	5391	4008789053916	CUADRIGA ROMANA	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
4	5392	4008789053923	LEGIONARIO CON BALLESTA	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	MALTA
2	5648	4008789056481	MALETÍN POLICÍA - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	5653	4008789056535	MALETÍN VETERINARIA - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	5655	4008789056559	MALETÍN PIRATAS - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
3	70407	4008789704078	VETERINARIO CON PERRO 1 2 3 PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
3	70410	4008789704108	1.2.3 NIÑO CON PONI-PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
2	70522	4008789705228	PONI CLASICO - PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
2	70523	4008789705235	PONI GALÉS - PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
2	70573	4008789705730	BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
2	70677	4008789706775	SET TIENDA DE MODA FESTIVA- PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
2	70908	4008789709080	STARTER PACK CAJA FUERTE-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71039	4008789710390	QUAD DE OFFROAD-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71040	4008789710406	QUAD DE RESCATE-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71090	4008789710901	BOMBEROS SPEED QUAD - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71092	4008789710925	POLICIA SPEED QUAD - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	71161	4008789711618	PIZZERO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	71162	4008789711625	POLICIA CON PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	71164	4008789711649	MECÁNICA -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71187	4008789711878	KART DE CARRERAS -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71189	4008789711892	PIRATA CON CAÑÓN - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	9322	4008789093226	MALETÍN GO KART	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	5387	4008789053879	CAMPAMENTO EGIPCIO	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
2	5810	0025369058103	BARCO CORSARIO PIRATA - PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ESPAÑA
2	70147	4008789701473	BARCO DE RESCATE PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ESPAÑA
1	70168	4008789701688	PISTA DE SKATE - PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA

Total de articulos: 68 Peso (Kg): 17.1

Datos de entrega Villa Urquiza, Avda. Olazabal 5362

GESTION LOGISTICA SB () Otto Krausse
--

\$ 1.565.786,98
Valor Declarado

03/06/24

00021-00018438

PAPOLA ANTONIO EMILLIANO

C0005524

LAS MAGNOLIAS 754 LOCAL 1185

BUENOS AIRES / BUENOS AIRES

Inscripto

20163800552

4	4942	4008789049421	PIRATA CON BOTE	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ESPAÑA
2	5391	4008789053916	CUADRIGA ROMANA	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
4	5392	4008789053923	LEGIONARIO CON BALLESTA	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	MALTA
2	5648	4008789056481	MALETÍN POLICÍA - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	5653	4008789056535	MALETÍN VETERINARIA - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	5655	4008789056559	MALETÍN PIRATAS - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
3	70407	4008789704078	VETERINARIO CON PERRO 1 2 3 PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
3	70410	4008789704108	1.2.3 NIÑO CON PONI-PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
2	70522	4008789705228	PONI CLASICO - PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
2	70523	4008789705235	PONI GALÉS - PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
2	70573	4008789705730	BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
2	70677	4008789706775	SET TIENDA DE MODA FESTIVA- PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
2	70908	4008789709080	STARTER PACK CAJA FUERTE-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71039	4008789710390	QUAD DE OFFROAD-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71040	4008789710406	QUAD DE RESCATE-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71090	4008789710901	BOMBEROS SPEED QUAD - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71092	4008789710925	POLICIA SPEED QUAD - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	71161	4008789711618	PIZZERO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	71162	4008789711625	POLICIA CON PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	71164	4008789711649	MECÁNICA -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71187	4008789711878	KART DE CARRERAS -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71189	4008789711892	PIRATA CON CAÑÓN - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	9322	4008789093226	MALETÍN GO KART	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	5387	4008789053879	CAMPAMENTO EGIPCIO	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
2	5810	0025369058103	BARCO CORSARIO PIRATA - PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ESPAÑA
2	70147	4008789701473	BARCO DE RESCATE PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ESPAÑA
1	70168	4008789701688	PISTA DE SKATE - PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA

Total de articulos: 68 Peso (Kg): 17.1

Datos de entrega Villa Urquiza, Avda. Olazabal 5362

GESTION LOGISTICA SB () Otto Krausse
--

\$ 1.565.786,98
Valor Declarado

03/06/24

00021-00018438

PAPOLA ANTONIO EMILLIANO

C0005524

LAS MAGNOLIAS 754 LOCAL 1185

BUENOS AIRES / BUENOS AIRES

Inscripto

20163800552

4	4942	4008789049421	PIRATA CON BOTE	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ESPAÑA
2	5391	4008789053916	CUADRIGA ROMANA	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
4	5392	4008789053923	LEGIONARIO CON BALLESTA	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	MALTA
2	5648	4008789056481	MALETÍN POLICÍA - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	5653	4008789056535	MALETÍN VETERINARIA - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	5655	4008789056559	MALETÍN PIRATAS - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
3	70407	4008789704078	VETERINARIO CON PERRO 1 2 3 PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
3	70410	4008789704108	1.2.3 NIÑO CON PONI-PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
2	70522	4008789705228	PONI CLASICO - PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
2	70523	4008789705235	PONI GALÉS - PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
2	70573	4008789705730	BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
2	70677	4008789706775	SET TIENDA DE MODA FESTIVA- PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
2	70908	4008789709080	STARTER PACK CAJA FUERTE-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71039	4008789710390	QUAD DE OFFROAD-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71040	4008789710406	QUAD DE RESCATE-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71090	4008789710901	BOMBEROS SPEED QUAD - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71092	4008789710925	POLICIA SPEED QUAD - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	71161	4008789711618	PIZZERO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	71162	4008789711625	POLICIA CON PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	71164	4008789711649	MECÁNICA -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71187	4008789711878	KART DE CARRERAS -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71189	4008789711892	PIRATA CON CAÑÓN - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	9322	4008789093226	MALETÍN GO KART	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	5387	4008789053879	CAMPAMENTO EGIPCIO	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
2	5810	0025369058103	BARCO CORSARIO PIRATA - PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ESPAÑA
2	70147	4008789701473	BARCO DE RESCATE PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ESPAÑA
1	70168	4008789701688	PISTA DE SKATE - PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA

Total de articulos: 68 Peso (Kg): 17.1

Datos de entrega Villa Urquiza, Avda. Olazabal 5362

GESTION LOGISTICA SB () Otto Krausse
--

\$ 1.565.786,98
Valor Declarado